社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會 函

會址：臺中市西區 403忠明南路 303 號 6樓之 1
電話：(04)2301-6663  傳真：(04)2301-6311
http://www.mt.org.tw
E-mail：tamt2000@gmail.com

受文者：各縣市醫事檢驗師公會

  發文日期：中華民國 103年 11月 24日
  發文字號：(103)醫檢全聯字第 103143號
  速    別：速件
  密等及解密條件或保密期限：

附    件： 如說明段二

主旨：為慶祝 2015年醫事檢驗師節，特舉辦「104年全國醫檢師盃桌球

錦標賽」，請 貴會鼓勵所屬會員踴躍組隊參加。

說明：

一、 為慶祝 2015年醫事檢驗師節並加強全國醫檢師之感情聯誼，鼓

勵醫檢師於公餘之暇多從事體育活動，增進身心健康，本會訂於

104年 1月 10日(星期六)假新莊區國民運動中心舉辦「104年全

國醫檢師盃桌球錦標賽」，請 貴會鼓勵所屬會員踴躍組隊參加。

二、 隨函檢附「104年全國醫檢師盃桌球錦標賽競賽規程」、「104年

全國醫檢師盃桌球錦標賽報名表」(如附件)。

正本收文者：各縣市醫事檢驗師公會

副本收文者：本會會員服務委員會

理事長 吳俊忠

檔    號：
保存年限： 正本

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
….

裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

中華民國醫檢師公會全國聯合會

104 年全國醫檢師盃桌球錦標賽競賽規程

一、宗  旨：為慶祝 2015 年醫檢師節、促進會員感情聯誼，並鼓勵醫檢師於公餘之暇多從事

體育活動，增進身心健康，特舉辦本比賽。

二、主辦單位：社團法人中華民國醫檢師公會全國聯合會

三、承辦單位：新北市醫檢師公會、台北市醫檢師公會

四、協辦單位：基隆市醫檢師公會、桃園縣醫檢師公會、新竹縣醫檢師公會、

苗栗縣醫檢師公會、宜蘭縣醫檢師公會、新北市政府體育處、

新莊國民運動中心

五、比賽日期：中華民國 104 年 1 月 10 日（星期六）9 : 00 ~17 : 00
六、比賽地點：新莊區國民運動中心 1 樓 (新北市新莊區公園路 11 號 / （02）7728-8898)
七、參加資格：

(1) 報名截止日前具各縣市公會醫檢師會員資格者，以各縣市公會為單位，組隊報名

參賽，分團體組與個人組(男單、女單)。
(2) 國內醫事檢驗相關儀器及材料商業機構之員工可約定 4 人組隊參加團體組賽程。

八、比賽分組：每人以參加二組為限

   (一) 團體組：以各縣市公會為單位，採分組循環賽。
   (二) 個人組：

(1) 男子單打組：視參賽人數多寡採淘汰制或分組循環制
(2) 女子單打組：視參賽人數多寡採淘汰制或分組循環制。

★ 女子單打組若報名人數不足 8 人則併入男子單打組比賽。
   (三) 理事長組：視參賽人數多寡採單(雙)淘汰制,歷任理事長及現任理事長均可報名參加
   (四) 廠商組：視參賽隊伍多寡採單(雙)淘汰制。

九、報名手續:
(一) 團體組／個人組／理事長組

報名日期：即日起至 103 年 12 月 12 日（星期五）下午 17 時止。
報名方式：將報名表提報至所屬公會，再由公會彙整至全聯會完成報名作業

    聯絡電話：(04)2301-6663／傳真號碼：(04)2301-6311
    報到時間：於開賽前 30 分鐘攜帶身分證至報到處檢錄，唱名 3 次未到，視同

棄權。

(二) 廠商組
報名日期：即日起至 103 年 12 月 12 日（星期五）下午 17 時止。
報名方式：將報名表傳真至新北市醫事檢驗師公會

    聯絡電話：(02)2277-4601／傳真號碼：(02)2277-5734
    報到時間：於開賽前 30 分鐘攜帶身分證至報到處檢錄，唱名 3 次未到，視同

棄權。

十、主辦單位依報名組數，保留調整賽制的權利。

十一、比賽分組：由各參賽隊伍派代表出席抽籤，因故未出席者，由新北市醫檢師公會於球

館部代為抽籤，缺席單位對會議決議及抽籤結果不得異議。 (全程拍攝)

1

十二、比賽用球：ITTF 認證用球。
十三、競賽辦法：
   (一) 採用中華民國桌球協會修訂之最新桌球比賽規則。
   (二) 團體賽採五點制（一單、二單、三雙、四單、五單，單雙打不可重複，男女不拘），先

勝三點為勝隊，各點採五局三勝制，每局十一分。每隊可報名領隊一人，球員（含隊

長）以七人為限。
   (三) 個人賽(男單、女單)採五局三勝制，每局十一分。
       會員人數達 1000 人次以上的公會至多報名男單七人、女單七人。
       會員人數於 500~999 人次的公會至多報名男單五人、女單五人。
       會員人數未達 500 人次以的公會至多報名男單三人、女單三人。
十四、競賽獎勵：

(一) 團體組：冠軍頒予獎金 8000 元、亞軍頒予獎金 6000 元、季軍頒予獎金 4000 元、
        殿軍頒予獎金 2000 元。

   (二)男子單打組：冠軍頒予獎金 3000 元、亞軍頒予獎金 2000 元、季軍頒予獎金 1000 元。
   (三)女子單打組：冠軍頒予獎金 3000 元、亞軍頒予獎金 2000 元、季軍頒予獎金 1000 元。
   (四)理事長組：頒發獎狀
   (五)廠商組 : 頒發獎狀

十五、競賽規定事項：
   (一) 各隊請於 104 年 1 月 10 日（星期六）9:00 至 9:20 於新莊區體育館桌球室辦理報到手

續。
   (二) 開幕典禮：於 104 年 1 月 10 日（星期六）9:30 在新莊區體育館桌球室舉行，各隊請於

9:20 前集合完畢。
   (三) 運動員請配合穿著隊服及運動鞋，球拍自備、比賽用球由大會提供。
   (四) 選手須服從裁判之判決，如有異議，由大會審判委員會裁決。

十六、交通資訊：地址：新北市新莊區和興街 66 號 / 電話：（02）2998-1382

公車：新莊體育場：藍 18、299、99、616、805。★ 257（只有來車，回程不經過）。
汽車：

1. 中山高速公路：中山高速公路→下五股交流道→右轉新五路→左轉中山路→右轉思源

路→右轉復興路→左轉中華路。
2. 北二高速公路：北二高速公路→下中和或板橋交流道→直走上大漢橋→直走思源路→

左轉復興路→左轉中華路。
3.  省道、縣道：
 （1）臺北、三重：中興橋→重新橋→中正路→右轉思源路→左轉復興路→左轉中華路。
 （2）板橋、中和、永和：大漢橋→直走思源路→左轉復興路→左轉中華路。
                        新海橋→左轉中正路→右轉中華路→左轉公園路。
 （3）樹林、土城：環河路→直走瓊林路→左轉新泰路→右轉公園路

2

十七、會場位置圖:

3

地址：新北市新莊區公園路11號  電話 : 02-7728-8898

公車站牌
新莊、新莊國中：藍2、235、513、635、636、638、639、802、842、9
新泰路口：藍2、235、513、635、636、638、639、802、842、9
材料試驗所：299、615、618、99
新泰國中南站：299、615、618、99
新莊棒球場、復興路：藍18、299、99、616、805
新莊體育場、綜合體育場：藍18、299、99、616、805
新莊田徑場：藍18、299、99、616、805
財源戲院：257、622
捷運資訊
自新莊站第1號出口，往中華路一段直行約五分鐘左右，到公園路後左轉直行五分鐘即可到
達。
自行開車
臺北、三重
中興橋＞直走上重新橋＞直走一省道中正路＞右轉思源路＞左轉復興路＞左轉中華路＞右轉
公園路
忠孝橋＞直走高架道路＞直走二省道中山路＞左轉思源路＞右轉復興路＞左轉中華路＞右轉
公園路
板橋、中和、永和
大漢橋＞直走思源路＞左轉復興路＞左轉中華路＞右轉公園路
新海橋＞左轉中正路＞右轉中華路＞左轉公園路
樹林、土城
環河路＞直走瓊林路＞左轉新泰路＞右轉公園路

104 年全國醫檢師盃桌球錦標賽報名表

一、團體組：

報名單位： (縣、市)醫檢師公會／
名稱 姓名 會員編號 電話(手機) 備註

領隊

隊長

隊員

隊員

隊員

隊員

隊員

註：填寫說明

1. 以各縣市公會為單位組隊參加團體賽，每隊可報名領隊一人，球員（含隊長）以七人為限。

2. 若所屬公會球員人數不足以組隊參賽，可報名參加個人賽(男單、女單)，並於個人組報名表備註欄內

註明所屬公會。

3. 球員資格若有疑慮，由大會審判委員會裁決之。

二、男子單打組：

編號 姓名 會員編號 電話(手機) 備註

1

2

3

註：   會員人數達 1000 人次以上的公會至多報名男單七人。
       會員人數於 500~999 人次的公會至多報名男單五人。
       會員人數未達 500 人次以的公會至多報名男單三人。

4

三、女子單打組：

編號 姓名 會員編號 電話(手機) 備註

1

2

3

註：   會員人數達 1000 人次以上的公會至多報名女單七人。
       會員人數於 500~999 人次的公會至多報名女單五人。
       會員人數未達 500 人次以的公會至多報名女單三人。

四、理事長組：

名稱 姓名 會員編號 電話(手機) 備註

1

2

3

理事長簽章：

5

	103143-為慶祝2015年醫事檢驗師節，特舉辦「104年全國醫檢師盃桌球錦標賽」，請  貴會鼓勵所屬會員踴躍組隊參加。
	103143-為慶祝2015年醫事檢驗師節並加強全國醫檢師之感情聯誼，本會訂於 104年1月10日(星期六)假新莊區國民運動中心舉辦「104年全國醫檢師盃桌球錦標賽」，請  貴會鼓勵所屬會員踴躍組團參加。
	103143-為慶祝2015年醫事檢驗師節並加強全國醫檢師之感情聯誼，本會訂於 104年1月10日(星期六)假新莊區國民運動中心舉辦「104年全國醫檢師盃桌球錦標賽」，請  貴會鼓勵所屬會員踴躍組團參加。
	104年全國醫檢師盃桌球錦標賽競賽簡章